
Stránka 1 z 39 
2. RMČ, dne 16.01.2019 

Městská část Praha 5 
 

Zápis 

 
z 2. zasedání Rady městské části Praha 5 dne 16.01.2019 

 

Přítomni: RNDr. D. Mazur, PhD., Mgr. R. Zajíčková, M. Slabý, Ing. Š. Rattay, 
Bc. L. Herold, Mgr. Z. Doležal, Ing. J. Panenka, JUDr. P. Lachnit, Bc. J. Žebera, 
Ing. & Ing. M. Drešlová 

Omluveni: K. Bauer 

Hosté: V. Čahoj, Ing. M. Kryl 

Program: 

Č. Bod jednání Rozhodnutí Číslo usnesení 

1. Žádost o pronájem bytu - preferovaná profese Schváleno RMČ/2/37/2019 

2. 
Návrh na uzavření nové smlouvy o nájmu bytu ze 
sociálních důvodů 

Schváleno RMČ/2/38/2019 

3. 
Informace o konání zápisů do 1. tříd základních škol 
pro školní rok 2019/2020 

Schváleno RMČ/2/39/2019 

4. 
Vyhlášení dotačních programů na podporu sportu na 
území MČ Praha 5 v roce 2019 

Schváleno RMČ/2/40/2019 

5. 
Vyhlášení dotačních programů na podporu kulturních 
aktivit na území MČ Praha 5 v roce 2019 

Schváleno RMČ/2/41/2019 

6. 
Vyhlášení dotačního programu na rozvoj občanské 
společnosti a spolkové činnosti na území MČ Praha 5 
v roce 2019 

Schváleno RMČ/2/42/2019 

7. 
Vyhlášení dotačního programu na Podporu a rozvoj 
podnikání na území MČ Praha 5 v roce 2019 

Schváleno RMČ/2/43/2019 

8. 
Objednávka služeb spojených s administrací 3. ročníku 
Participativního rozpočtu pro rok 2019 a roční licence k 
aplikaci D21 

Schváleno RMČ/2/44/2019 

9. Čestné občanství městské části Praha 5 za rok 2018 Schváleno RMČ/2/45/2019 

10. 

Dohoda o využití pozemku parc. č. 3751/12, k. ú. 
Smíchov, za účelem uložení telekomunikačního vedení 
- optického kabelu, se společností Pe3ny Net s. r. o. a 
Dial Telecom, a. s. 

Schváleno RMČ/2/46/2019 

11. 
Podnět na pořízení změny ÚP SÚ HMP zkráceným 
postupem v k. ú. Smíchov - Podbělohorská 

Schváleno RMČ/2/47/2019 

12. 
Objednávka č. 0087/OMI/18 na autorský dozor na akci: 
"ZŠ Waldorfská, obj. Mezi Rolemi 34/8, Praha 5 – 
Jinonice – provedení nového pavilonu“ 

Schváleno RMČ/2/48/2019 

13. 
Přehled veřejných zakázek zadaných RNDr. Danielem 
Mazurem Ph.D., starostou a Mgr. Renátou Zajíčkovou, 
1. místostarostkou 

Schváleno RMČ/2/49/2019 

14. 
Změny v personálním obsazení orgánů Vzdělávacího a 
informačního centra Praha 5, o. p. s. 

Schváleno RMČ/2/50/2019 

15. Schválení dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo v rámci Schváleno RMČ/2/51/2019 



Stránka 2 z 39 
2. RMČ, dne 16.01.2019 

veřejné zakázky „Stavební úpravy sportovního areálu 
FZŠ a MŠ při PedF UK Barrandov II, Praha 5 - 
Hlubočepy, V Remízku 919/7“   

16. 

Smlouva o zřízení věcného břemene k tíži pozemku 
parc. č. 2002/4, k. ú. Košíře, ve svěřené správě MČ 
Praha 5, pro společnost Pražská plynárenská 
Distribuce a. s., člen koncernu Pražská plynárenská, a. 
s. 

Schváleno RMČ/2/52/2019 

17. Schválení statutů komisí Rady MČ Praha 5  Schváleno RMČ/2/53/2019 

18. 

Záštita Martina Slabého, místostarosty MČ Praha 5, 
nad kulturně gastronomickými akcemi pořádanými na 
pěší zóně Anděl ve dnech 6. 2., 20. 2., 6. 3., 20. 3. 
2019 

Schváleno RMČ/2/54/2019 

19. 

Plná moc pro správní firmu Centra a. s., k zastupování 
zmocnitele při všech faktických a právních úkonech ve 
věci projednání projektů udržovacích prací - výměna 
výkladců nebytových prostor v objektu Staropramenná 
27/669 v k. ú. Smíchov, Praha 5, a to s příslušným 
orgánem státní památkové péče v hlavním městě 
Praze - Magistrátem hlavního města Prahy 

Schváleno RMČ/2/55/2019 

20. 
Smlouva o plném servisu a údržbě kopírovacího 
zařízení typu Xerox D110 

Schváleno RMČ/2/56/2019 

21. 

Předání majetku pořízeného z rozpočtových 
prostředků zřizovatele do užívání příspěvkové 
organizace Základní škola a mateřská škola Praha 5 - 
Smíchov, Grafická 13/1060 

Schváleno RMČ/2/57/2019 

22. Smlouva o nájmu - Správa pražských hřbitovů  Schváleno RMČ/2/58/2019 

23. 
Vyhlášení dotačního programu "Podpora zachování a 
obnovy památek na území MČ Praha 5 v roce 2019" 

Schváleno RMČ/2/59/2019 

24. 
„Komín Radlice/ Waltrovka Chimney“ v k. ú. Radlice - 
Radlická 

Schváleno RMČ/2/60/2019 

25. 

Návrh na podání písemné výzvy k revokaci Usnesení 
Rady hlavního města Prahy č. 2330 ze dne 30. 8. 2018 
k návrhu pronájmu pozemků parc. č. 1039/1, parc. č. 
1040/248, parc. č. 1042 a parc. č. 1675/1 v k. ú. 
Hlubočepy 

Schváleno RMČ/2/61/2019 

26. 

Úprava výše nájemného v roce 2019 za pronájem 
nebytových domů, nebytových prostor v bytových 
domech, ostatních částí nemovitostí (antény, reklamy), 
garáží a pozemků na základě vyhlášené roční míry 
inflace pro rok 2018 

Schváleno RMČ/2/62/2019 

27. Návrh na uzavření Dohody o skončení nájmu bytu Schváleno RMČ/2/63/2019 

28. 

Závěrečná zpráva a finanční vypořádání grantu 
Ministerstva vnitra - projekt Podpora vzdělávacích 
aktivit k integraci cizinců na území MČ Praha 5 v roce 
2018 

Schváleno RMČ/2/64/2019 

29. 
Objednávka č. 0004/KMČ/19 - zajištění 
bezpečnostních služeb na měsíc únor 2019 

Schváleno RMČ/2/65/2019 



Stránka 3 z 39 
2. RMČ, dne 16.01.2019 

30. 
Zrušení zadávacího řízení s názvem "Raudnitzův dům 
- bydlení pro seniory" 

Schváleno RMČ/2/66/2019 

31. 

Záměr na zajištění mobilní modulové stavby pro 4 
učebny s příslušenstvím (šatna, toalety, kabinet) v 
areálu Pod Žvahovem 463/12b za účelem zajištění 
nezbytné kapacity pro další rozvoj základní školy 

Schváleno RMČ/2/67/2019 

32. Jmenování vedoucí Odboru Kancelář starosty Schváleno RMČ/2/68/2019 

33. Jmenování vedoucího Odboru majetku a investic Schváleno RMČ/2/69/2019 

34. 

Úprava smlouvy o nájmu pozemku pro výstavbu 
víceúčelové haly v návaznosti na prodej rozestavěné 
haly spolku AC Sparta Praha - florbal, z. s. Dodatkem 
č. 1, finalizace na základě zveřejněného záměru 

Schváleno RMČ/2/70/2019 

35. 
Revokace usnesení Rady MČ Praha 5, ze dne 19. 12. 
2019 č. RMČ6/1642/2018 

Staženo  

 
  



Stránka 4 z 39 
2. RMČ, dne 16.01.2019 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.01.2019  
číslo usneseni: RMČ/2/37/2019 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Žádost o pronájem bytu - preferovaná profese 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření nové smlouvy o nájmu bytu č. 2 /ev. č. 9/, o velikosti 1+1, standardní kvality na 
adrese ?????????????? Praha 5, k. ú. Smíchov, s ????????????????trvale bytem 
??????????????,Hradec Králové na dobu určitou, po dobu výkonu zaměstnání s 
platností a účinností od 15. 2. 2019 za nájemné ve výši 123,70 Kč/m2/měsíc, bez úhrady 
kauce, na základě žádosti o pronájem bytu - preferovaná profese 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 5 z 39 
2. RMČ, dne 16.01.2019 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.01.2019  
číslo usneseni: RMČ/2/38/2019 

 

2. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Návrh na uzavření nové smlouvy o nájmu bytu ze sociálních důvodů 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření nové smlouvy o nájmu bytu č. 19 /ev. č. 19/, o velikosti 1+kk, standardní kvality, 
na adrese ???????????????, Praha 5, k. ú. Košíře, s ??????????????, trvale bytem na 
adrese ?????????????????, Praha 5 na dobu určitou 1 rok, s platností a účinností od 
15.2.2019, za nájemné ??????Kč/m2/měsíc, bez úhrady kauce, na základě žádosti o 
pronájem bytu ze sociálních důvodů 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 6 z 39 
2. RMČ, dne 16.01.2019 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.01.2019  
číslo usneseni: RMČ/2/39/2019 

 

3. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, 1. místostarostka MČ Praha 5 
 
Informace o konání zápisů do 1. tříd základních škol pro školní rok 2019/2020 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. informaci o konání zápisu do 1. tříd základních škol pro školní rok 2019/2020 ve školách 
zřizovaných MČ Praha 5 a o konání "Dnů otevřených dveří"  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 7 z 39 
2. RMČ, dne 16.01.2019 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.01.2019  
číslo usneseni: RMČ/2/40/2019 

 

4. bod programu 
Předkladatel: Karel Bauer, místostarosta MČ Praha 5 
 
Vyhlášení dotačních programů na podporu sportu na území MČ Praha 5 v roce 2019 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s vyhlášením dotačních programů na podporu sportu na území MČ Praha 5 v roce 2019 
dle přílohy č. 1 v celkové výši 2.150.000 Kč. 

II. Ukládá 

1. předložit ke schválení vyhlášení dotačních programů na podporu sportu na území MČ 
Praha 5 v roce 2019 Zastupitelstvu MČ Praha 5. 

Zodpovídá: Karel Bauer, místostarosta MČ Praha 5  

Termín plnění: 29.01.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 8 z 39 
2. RMČ, dne 16.01.2019 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.01.2019  
číslo usneseni: RMČ/2/41/2019 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Vyhlášení dotačních programů na podporu kulturních aktivit na území MČ Praha 5 v 
roce 2019 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s vyhlášením dotačních programů na podporu kulturních aktivit na území MČ Praha 5 v 
roce 2019 dle přílohy č. 1 v celkové výši 1.900.000 Kč. 

II. Ukládá 

1. předložit ke schválení vyhlášení dotačních programů na podporu kulturních aktivit na 
území MČ Praha 5 v roce 2019 Zastupitelstvu MČ Praha 5. 

Zodpovídá: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5  

Termín plnění: 29.01.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 9 z 39 
2. RMČ, dne 16.01.2019 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.01.2019  
číslo usneseni: RMČ/2/42/2019 

 

6. bod programu 
Předkladatel: RNDr. Daniel Mazur Ph.D., starosta MČ Praha 5 
 
Vyhlášení dotačního programu na rozvoj občanské společnosti a spolkové činnosti 
na území MČ Praha 5 v roce 2019 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s vyhlášením dotačního programu na rozvoj občanské společnosti a spolkové činnosti 
na území MČ Praha 5 v roce 2019 dle přílohy č. 1 v celkové výši 300.000 Kč. 

II. Ukládá 

1. předložit ke schválení vyhlášení dotačního programu na rozvoj občanské společnosti a 
spolkové činnosti na území MČ Praha 5 v roce 2019 Zastupitelstvu MČ Praha 5 

Zodpovídá: RNDr. Daniel Mazur Ph.D., starosta MČ Praha 5  

Termín plnění: 29.01.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 10 z 39 
2. RMČ, dne 16.01.2019 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.01.2019  
číslo usneseni: RMČ/2/43/2019 

 

7. bod programu 
Předkladatel: Karel Bauer, místostarosta MČ Praha 5 
 
Vyhlášení dotačního programu na Podporu a rozvoj podnikání na území MČ Praha 5 v 
roce 2019 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s vyhlášením dotačního programu na Podporu a rozvoj podnikání na území MČ Praha 5 
pro rok 2019 dle přílohy č. 1 v celkové výši 300.000 Kč. 

II. Ukládá 

1. předložit ke schválení vyhlášení dotačního programu na Podporu a rozvoj podnikání na 
území MČ Praha 5 pro rok 2019 dle přílohy č. 1 Zastupitelstvu MČ Praha 5 

Zodpovídá: Karel Bauer, místostarosta MČ Praha 5  

Termín plnění: 29.01.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 11 z 39 
2. RMČ, dne 16.01.2019 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.01.2019  
číslo usneseni: RMČ/2/44/2019 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Martin Slabý, místostarosta MČ Praha 5 
 
Objednávka služeb spojených s administrací 3. ročníku Participativního rozpočtu pro 
rok 2019 a roční licence k aplikaci D21 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. objednávku č. 0002/KST/19 v celkové výši 136.125 Kč (vč. DPH) se společností Institute 
for Democracy 21, z. ú. se sídlem Zapova 1559/18, Praha 5, IČO 056 01 100, na služby 
spojené s administrací 3. ročníku Participativního rozpočtu pro rok 2019 a roční licence k 
aplikaci D21. 

2. finanční krytí objednávky v maximální výši 136.125 Kč (vč. DPH), které bude hrazeno z 
podkapitoly 0637, § 3900, položky 5169.  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 12 z 39 
2. RMČ, dne 16.01.2019 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.01.2019  
číslo usneseni: RMČ/2/45/2019 

 

9. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Čestné občanství městské části Praha 5 za rok 2018 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s návrhem na čestné občanství městské části Praha 5 za rok 2018 pro navržené 
osobnosti: 

František Pecháček, odbojář, významný člen České obce sokolské - in memoriam 

Helena Slavíková-Hrušková, akademická malířka 

Dušan Krásný, basketbalista, architekt 

Václav Malý, římskokatolický duchovní, pomocný biskup pražský 

Petr Sýkora, zakladatel nadace Dobrý anděl 

  

II. Ukládá 

1. předložit návrh osob na udělení čestného občanství za rok 2018 ke schválení 
Zastupitelstvu MČ Praha 5 

Zodpovídá: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5  

Termín plnění: 29.01.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

    Mgr. R. Zajíčková není přítomna při hlasování 
  



Stránka 13 z 39 
2. RMČ, dne 16.01.2019 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.01.2019  
číslo usneseni: RMČ/2/46/2019 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Dohoda o využití pozemku parc. č. 3751/12, k. ú. Smíchov, za účelem uložení 
telekomunikačního vedení - optického kabelu, se společností Pe3ny Net s. r. o. a Dial 
Telecom, a. s. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. dohodu o využití pozemku parc. č. 3751/12, k. ú. Smíchov, za účelem uložení 
telekomunikačního vedení - optíckého kabelu, který je součástí stavby "Rozšíření 
optické sítě Pe3ny Net Praha 5 - Motol3", se společností Pe3ny Net s. r. o., IČO 272 52 
183 a Dial Telecom, a. s., IČO 281 75 492 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

    Mgr. R. Zajíčková není přítomna při hlasování 
  



Stránka 14 z 39 
2. RMČ, dne 16.01.2019 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.01.2019  
číslo usneseni: RMČ/2/47/2019 

 

11. bod programu 
Předkladatel: Mgr.  Zdeněk Doležal, radní MČ Praha 5 
 
Podnět na pořízení změny ÚP SÚ HMP zkráceným postupem v k. ú. Smíchov - 
Podbělohorská 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Nesouhlasí 

1. s podnětem na pořízení změny ÚP SÚ HMP zkráceným postupem při ul. Podbělohorská 
na pozemcích parc. č. 4238/1, 4238/2, 4238/3, 4238/4, 4238/5 v k. ú. Smíchov 
spočívající ve změně plochy z PS na OB z důvodu ochrany zelených svahů dle ZÚR 

II. Ukládá 

1. předat stanovisko MČ Praha 5 pořizovateli ÚP SÚ HMP - UZR MHMP 

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí Odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 31.01.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 15 z 39 
2. RMČ, dne 16.01.2019 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.01.2019  
číslo usneseni: RMČ/2/48/2019 

 

12. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Objednávka č. 0087/OMI/18 na autorský dozor na akci: "ZŠ Waldorfská, obj. Mezi 
Rolemi 34/8, Praha 5 – Jinonice – provedení nového pavilonu“ 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. objednávku č. 0087/OMI/18 na autorský dozor na akci: „ZŠ Waldorfská, obj. Mezi Rolemi 
34/8, Praha 5 – Jinonice – provedení nového pavilonu“ v celkové výši 321.182,40 Kč vč. 
DPH pro firmu Plancon Praha, s. r. o., Kollárova 644/10a, Praha 8, IČO 270 92 526 

2. financování objednávky č. 0087/OMI/18 z podk. 0413, § 3113, pol. 6121, ORG 130084 

II. Ukládá 

1. předat objednávku č. 0087/OMI/18 k podpisu statutárnímu zástupci 

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 23.01.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 16 z 39 
2. RMČ, dne 16.01.2019 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.01.2019  
číslo usneseni: RMČ/2/49/2019 

 

13. bod programu 
Předkladatel: Karel Bauer, místostarosta MČ Praha 5 
 
Přehled veřejných zakázek zadaných RNDr. Danielem Mazurem Ph.D., starostou a 
Mgr. Renátou Zajíčkovou, 1. místostarostkou 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. objednávky a smlouvy podepsané  RNDr. Danielem Mazurem Ph.D., starostou a Mgr. 
Renátou Zajíčkovou, 1. místostarostkou, za období od 01. 12. 2018 do 31. 12. 2018 dle 
přílohy č. 1. 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 17 z 39 
2. RMČ, dne 16.01.2019 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.01.2019  
číslo usneseni: RMČ/2/50/2019 

 

14. bod programu 
Předkladatel: RNDr. Daniel Mazur Ph.D., starosta MČ Praha 5 
 
Změny v personálním obsazení orgánů Vzdělávacího a informačního centra Praha 5, 
o. p. s. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Doporučuje 

1. Zastupitelstvu MČ Praha 5 provést změny v orgánech Vzdělávacího a informačního 
centra Praha 5, o. p. s., se sídlem nám. 14. října 1381/4, Praha 5, IČO 282 02 406 

II. Ukládá 

1. navrhnout Zastupitelstvu MČ Praha 5 změny v personálním obsazení správní a dozorčí 
rady Vzdělávacího a informačního centra Praha 5, o. p. s. 

Zodpovídá: RNDr. Daniel Mazur Ph.D., starosta MČ Praha 5  

Termín plnění: 29.01.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 18 z 39 
2. RMČ, dne 16.01.2019 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.01.2019  
číslo usneseni: RMČ/2/51/2019 

 

15. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Schválení dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo v rámci veřejné zakázky „Stavební úpravy 
sportovního areálu FZŠ a MŠ při PedF UK Barrandov II, Praha 5 - Hlubočepy, V 
Remízku 919/7“   
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. nové znění dodatku č. 2  schváleného usnesením č. 46/1452/2018 ze dne 31. 10. 2018 
ke Smlouvě o dílo č. 0046/0/OMI/17, uzavřené dne 01. 09. 2017, ve znění jejího dodatku 
č. 1 ze dne 28. 06. 2018, se společností VYSSPA Sports Technology s. r. o.. 

II. Ukládá 

1. předat dodatek č. 0046/2/OMI/17 k podpisu statutárnímu zástupci 

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 25.01.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 19 z 39 
2. RMČ, dne 16.01.2019 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.01.2019  
číslo usneseni: RMČ/2/52/2019 

 

16. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Smlouva o zřízení věcného břemene k tíži pozemku parc. č. 2002/4, k. ú. Košíře, ve 
svěřené správě MČ Praha 5, pro společnost Pražská plynárenská Distribuce a. s., 
člen koncernu Pražská plynárenská, a. s. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. smlouvou o zřízení věcného břemene k tíži pozemku parc. č. 2002/4, k. ú. Košíře, ve 
svěřené správě MČ Praha 5, pro společnost Pražská plynárenská Distribuce, a. s., člen 
koncernu Pražská plynárenská, a. s., se sídlem U Plynárny 500, Praha 4, IČO 274 03 
505 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 20 z 39 
2. RMČ, dne 16.01.2019 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.01.2019  
číslo usneseni: RMČ/2/53/2019 

 

17. bod programu 
Předkladatel: RNDr. Daniel Mazur Ph.D., starosta MČ Praha 5 
 
Schválení statutů komisí Rady MČ Praha 5  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. statut Komise legislativní a právní  

2. statut Komise bezpečnostní a protidrogové 

3. statut Komise dopravní 

4. statut Komise investic, dotací a EU fondů 

5. statut Komise majetku a obchodních aktivit 

6. statut Komise podpory podnikání a zahraničních vztahů 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 21 z 39 
2. RMČ, dne 16.01.2019 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.01.2019  
číslo usneseni: RMČ/2/54/2019 

 

18. bod programu 
Předkladatel: Martin Slabý, místostarosta MČ Praha 5 
 
Záštita Martina Slabého, místostarosty MČ Praha 5, nad kulturně gastronomickými 
akcemi pořádanými na pěší zóně Anděl ve dnech 6. 2., 20. 2., 6. 3., 20. 3. 2019 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záštitu Martina Slabého, místostarosty MČ Praha 5, nad kulturně gastronomickými 
akcemi na pěší zóně Anděl ve dnech 6. 2., 20. 2., 

6. 3., 20. 3. 2019 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 22 z 39 
2. RMČ, dne 16.01.2019 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.01.2019  
číslo usneseni: RMČ/2/55/2019 

 

19. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Plná moc pro správní firmu Centra a. s., k zastupování zmocnitele při všech 
faktických a právních úkonech ve věci projednání projektů udržovacích prací - 
výměna výkladců nebytových prostor v objektu Staropramenná 27/669 v k. ú. 
Smíchov, Praha 5, a to s příslušným orgánem státní památkové péče v hlavním městě 
Praze - Magistrátem hlavního města Prahy 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. Plná moc pro správní firmu Centra a. s., se sídlem Plzeňská 3185/5b, Praha 5, IČO 186 
28 966 k zastupování zmocnitele při všech faktických a právních úkonech ve věci 
projednání projektů udržovacích prací - výměna výkladců nebytových prostor v objektu 
Staropramenná 27/669 v k. ú. Smíchov, Praha 5, a to s příslušným orgánem státní 
památkové péče v hlavním městě Praze - Magistrátem hlavního města Prahy, odborem 
památkové péče, se sídlem Jungmannova 29/35, Praha 1. 

II. Ukládá 

1. předložit plnou moc k podpisu statutárnímu zástupci MČ Praha 5. 

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 25.01.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 23 z 39 
2. RMČ, dne 16.01.2019 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.01.2019  
číslo usneseni: RMČ/2/56/2019 

 

20. bod programu 
Předkladatel: Bc. Josef Žebera, tajemník 
 
Smlouva o plném servisu a údržbě kopírovacího zařízení typu Xerox D110 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. Smlouvu o plném servisu a údržbě kopírovacího zařízení typu Xerox D110, který je v 
majetku ÚMČ Praha 5, se společností XEROX CZECH REPUBLIC s. r. o, se sídlem 
Vyskočilova 1461/2a, 140 00 Praha 4, IČO: 48109193, ve výši 0,14 Kč za černobílou 
kopii/tisk A4. 

2. finanční krytí z podkapitoly 0916, §6171, položka 5169. 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 24 z 39 
2. RMČ, dne 16.01.2019 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.01.2019  
číslo usneseni: RMČ/2/57/2019 

 

21. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, 1. místostarostka MČ Praha 5 
 
Předání majetku pořízeného z rozpočtových prostředků zřizovatele do užívání 
příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, Grafická 
13/1060 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. smlouvu o bezúplatném převodu majetku do vlastnictví příspěvkové organizace Základní 
škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, Grafická 13/1060, zřizované MČ Praha 5, 
pořízeného v rámci realizace bezpečnostních opatření na vybraných předškolních 
zařízeních (soupis viz příloha č. 1)  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 25 z 39 
2. RMČ, dne 16.01.2019 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.01.2019  
číslo usneseni: RMČ/2/58/2019 

 

22. bod programu 
Předkladatel: Bc. Josef Žebera, tajemník 
 
Smlouva o nájmu - Správa pražských hřbitovů  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. smlouvu o nájmu č. 40013/110/18 se Správou pražských hřbitovů, u které je předmětem 
nájmu hrobové místo na hřbitově Malvazinky od 17. 12. 2018 – 17. 12. 2028 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 26 z 39 
2. RMČ, dne 16.01.2019 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.01.2019  
číslo usneseni: RMČ/2/59/2019 

 

23. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Vyhlášení dotačního programu "Podpora zachování a obnovy památek na území MČ 
Praha 5 v roce 2019" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s vyhlášením dotačního programu "Podpora zachování a obnovy památek na území MČ 
Praha 5 v roce 2019" dle přílohy č. 1 v celkové výši 1.000.000 Kč. 

II. Ukládá 

1. předložit ke schválení vyhlášení dotačního programu "Podpora zachování a obnovy 
památek na území MČ Praha 5 v roce 2019" Zastupitelstvu MČ Praha 5 

Zodpovídá: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5  

Termín plnění: 29.01.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 27 z 39 
2. RMČ, dne 16.01.2019 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.01.2019  
číslo usneseni: RMČ/2/60/2019 

 

24. bod programu 
Předkladatel: Mgr.  Zdeněk Doležal, radní MČ Praha 5 
 
„Komín Radlice/ Waltrovka Chimney“ v k. ú. Radlice - Radlická 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. se záměrem „Komín Radlice / Waltrovka Chimney“ - III. etapa, na pozemcích parc. 
č. 96/9, 97/1, 97/2, 97/5, 97/6, 98/1, 98/6, 98/8, 98/9 v k. ú. Radlice, zprac. Ateliér 
Hoffman, dat. 06/2018. 

II. Žádá 

1. zachovat prostupnost a zkvalitnit pěší přístup do areálu 

2. zvážit umístění atraktivních ploch přístupných veřejnosti, např. kavárna, rozhledna atd. 

III. Ukládá 

1. předat stanovisko MČ Praha 5 žadateli 

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí Odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 31.01.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 28 z 39 
2. RMČ, dne 16.01.2019 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.01.2019  
číslo usneseni: RMČ/2/61/2019 

 

25. bod programu 
Předkladatel: Karel Bauer, místostarosta MČ Praha 5 
 
Návrh na podání písemné výzvy k revokaci Usnesení Rady hlavního města Prahy č. 
2330 ze dne 30. 8. 2018 k návrhu pronájmu pozemků parc. č. 1039/1, parc. č. 1040/248, 
parc. č. 1042 a parc. č. 1675/1 v k. ú. Hlubočepy 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. dopis obdržený dne 6. 1. 2019 od hnutí Za lepší Barrandov, z.s., jehož obsahem jsou 
důvody s cílem dosáhnout revokace Usnesení Rady hlavního města Prahy č. 2330 ze 
dne 30. 8. 2018 k návrhu pronájmu pozemků parc. č. 1039/1, parc. č. 1040/248, parc. č. 
1042 a parc. č. 1675/1 v k. ú. Hlubočepy dle přílohy č. 1. 

II. Souhlasí 

1. s podáním dopisu, který podpoří návrh hnutí Za lepší Barrandov z.s. na revokaci 
Usnesení Rady hlavního města Prahy č. 2330 ze dne 30. 8. 2018 k návrhu pronájmu 
pozemků parc. č. 1039/1, parc. č. 1040/248, parc. č. 1042 a parc. č. 1675/1 v k. ú. 
Hlubočepy dle přílohy č. 1. 

III. Ukládá 

1. odeslat dopis, který podpoří návrh hnutí Za lepší Barrandov z.s. na revokaci Usnesení 
Rady hlavního města Prahy č. 2330 ze dne 30. 8. 2018 k návrhu pronájmu pozemků 
parc. č. 1039/1, parc. č. 1040/248, parc. č. 1042 a parc. č. 1675/1 v k. ú. Hlubočepy dle 
přílohy č. 1. 

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí Odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 25.01.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 29 z 39 
2. RMČ, dne 16.01.2019 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.01.2019  
číslo usneseni: RMČ/2/62/2019 

 

26. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Úprava výše nájemného v roce 2019 za pronájem nebytových domů, nebytových 
prostor v bytových domech, ostatních částí nemovitostí (antény, reklamy), garáží a 
pozemků na základě vyhlášené roční míry inflace pro rok 2018 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. roční míru inflace oficiálně vyhlášenou ČSÚ, která pro rok 2018 činila 2,1 % 

II. Ukládá 

1. informovat správní společnosti o usnesení RMČ Praha 5 a zajistit veškeré 
administrativní kroky vedoucí k navýšení nájemného dle usnesení RMČ Praha 5 a dle 
podmínek v uzavřených nájemních smlouvách u nebytových domů, nebytových prostor v 
bytových domech, ostatních částí nemovitostí (antény, reklamy), garáží a pozemků 

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 31.03.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 30 z 39 
2. RMČ, dne 16.01.2019 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.01.2019  
číslo usneseni: RMČ/2/63/2019 

 

27. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Návrh na uzavření Dohody o skončení nájmu bytu 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření Dohody o skončení nájmu bytu č. 23 (ev. č. 23) ve 3. patře domu na adrese 
????????????????, Praha 5, k. ú. Smíchov, s ?????????????, ke dni 31. 1. 2019, dle 
schváleného vzoru 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 31 z 39 
2. RMČ, dne 16.01.2019 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.01.2019  
číslo usneseni: RMČ/2/64/2019 

 

28. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Závěrečná zpráva a finanční vypořádání grantu Ministerstva vnitra - projekt Podpora 
vzdělávacích aktivit k integraci cizinců na území MČ Praha 5 v roce 2018 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. závěrečnou zprávu a finanční vypořádání projektu Analýza cizinců a Podpora 
vzdělávacích aktivit k integraci cizinců na území MČ Praha 5 v roce 2018 

II. Ukládá 

1. zajistit předložení závěrečné zprávy vč. příloh poskytovateli grantu 

Zodpovídá: Mgr. Iva Pokorná, vedoucí Odboru sociální problematiky a prevence 
kriminality  

Termín plnění: 31.01.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 32 z 39 
2. RMČ, dne 16.01.2019 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.01.2019  
číslo usneseni: RMČ/2/65/2019 

 

29. bod programu 
Předkladatel: Bc. Josef Žebera, tajemník 
 
Objednávka č. 0004/KMČ/19 - zajištění bezpečnostních služeb na měsíc únor 2019 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. objednávku č. 0004/KMČ/19 na zajištění ostrahy administrativních budov Štefánikova 
236/13, 246/15 a nám. 14. října 1381/4, ostrahu parků a převoz hotovosti ve výši 643 
833,20 Kč bez DPH, tj. 779 038,20 Kč včetně DPH 

2. finanční krytí z rozpočtové podkapitoly 0710 § 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek, pol. 
5169 - Nákup ostatních služeb ve výši 643 833,20 Kč bez DPH, tj. 779 038,20 Kč včetně 
DPH 

 
Poměr hlasování: 7/0/1 
 

     
  



Stránka 33 z 39 
2. RMČ, dne 16.01.2019 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.01.2019  
číslo usneseni: RMČ/2/66/2019 

 

30. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Zrušení zadávacího řízení s názvem "Raudnitzův dům - bydlení pro seniory" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. zrušení zadávacího řízení s názvem "Raudnitzův dům - bydlení pro seniory"  

2. rozhodnutí zadavatele o zrušení podlimitního řízení s názvem "Raudnitzův dům - bydlení 
pro seniory" 

II. Ukládá 

1. provést administrativní kroky dle rozhodnutí RMČ 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 30.01.2019  

 
Poměr hlasování: 6/0/1 
 

    M. Slabý není přítomen při hlasování 
  



Stránka 34 z 39 
2. RMČ, dne 16.01.2019 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.01.2019  
číslo usneseni: RMČ/2/67/2019 

 

31. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, 1. místostarostka MČ Praha 5 
 
Záměr na zajištění mobilní modulové stavby pro 4 učebny s příslušenstvím (šatna, 
toalety, kabinet) v areálu Pod Žvahovem 463/12b za účelem zajištění nezbytné 
kapacity pro další rozvoj základní školy 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr na zajištění mobilní modulové stavby pro 4 učebny s příslušenstvím (šatna, 
toalety, kabinet) v areálu Pod Žvahovem 463/12b za účelem vytvoření nezbytné kapacity 
pro další rozvoj základní školy. Záměr předpokládá vytvoření potřebné technické 
kapacity dalšího rozvoje školy v situaci, kdy ve školním roce 2018/2019 škola využívá 
celou kapacitu pravé části objektu a ve školním roce 2019/2020 se po zápisech plánuje 
otevření 2. prvních tříd a pro každý další následující školní rok bude potřeba minimálně 
další 1 nová třída. 

II. Ukládá 

1. zadat ověřovací studii proveditelnosti ve variantním řešení na vybudování potřebné 
technické kapacity základní školy v areálu Pod Žvahovem 463/12b formou mobilní 
modulové stavby. 

Zodpovídá: Mgr. Jana Zacharová, vedoucí Odboru školství  

Termín plnění: 15.03.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

    M. Slabý není přítomen při hlasování 
  



Stránka 35 z 39 
2. RMČ, dne 16.01.2019 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.01.2019  
číslo usneseni: RMČ/2/68/2019 

 

32. bod programu 
Předkladatel: Bc. Josef Žebera, tajemník 
 
Jmenování vedoucí Odboru Kancelář starosty 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Jmenuje 

1. Ing. et Ing. Markétu Drešlovou, vedoucí Odboru Kancelář starosty s účinností 
od 1. 2. 2019 

II. Bere na vědomí 

1. výši platu jmenované vedoucí odboru dle přiložené neveřejné přílohy 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

    M. Slabý není přítomen při hlasování 
  



Stránka 36 z 39 
2. RMČ, dne 16.01.2019 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.01.2019  
číslo usneseni: RMČ/2/69/2019 

 

33. bod programu 
Předkladatel: Bc. Josef Žebera, tajemník 
 
Jmenování vedoucího Odboru majetku a investic 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Jmenuje 

1. Ing. Tomáše Beneše vedoucím Odboru majetku a investic s účinností od 1. 2. 2019. 

II. Bere na vědomí 

1. výši platu jmenovaného vedoucího odboru dle přiložené neveřejné přílohy. 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

    M. Slabý není přítomen při hlasování 
  



Stránka 37 z 39 
2. RMČ, dne 16.01.2019 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.01.2019  
číslo usneseni: RMČ/2/70/2019 

 

34. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Úprava smlouvy o nájmu pozemku pro výstavbu víceúčelové haly v návaznosti na 
prodej rozestavěné haly spolku AC Sparta Praha - florbal, z. s. Dodatkem č. 1, 
finalizace na základě zveřejněného záměru 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. úpravu stávající Smlouvy o nájmu pozemku pro výstavbu víceúčelové sportovní haly č. 
126/0/OOA/05, jejímž předmětem je pronájem ve smlouvě blíže specifikovaných částí 
pozemku parc. č. 1020/75 v k. ú. Hlubočepy za účelem záboru pro stavbu objektu 
víceúčelové sportovní haly, výstavby inženýrských sítí a umístění stavebních buněk a 
stavby chodníků a komunikace, uzavřené dne 15. 12. 2005 s právním předchůdcem 
spolku SSK FUTURE, IČO 693 47 379, se sídlem Nádražní 1272/15, Smíchov, Praha 5, 
zapsaného ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. L 
10126, a to formou uzavření trojstranného dodatku č. 1, spočívající ve: 

- změně v subjektu nájemce na spolek AC Sparta Praha - florbal, z. s., 
IČO 683 78 866, se sídlem Kovanecká 2405/27, Libeň, Praha, zapsaný ve spolkovém 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. L 9062, 

- nové specifikaci předmětu nájmu – vzhledem k rozčlenění původního předmětu nájmu, 
tj. pozemku č.1020/75 v k. ú. Hlubočepy, na vícero parcel tak předmět nájmu nově tvoří 
pozemky parc. č. 1020/441 , parc. č. 1020/442, vše v k. ú. Hlubočepy a část pozemku 
parc. č. 1020/75 v k. ú. Hlubočepy, a to v rozsahu vymezeném ve Smlouvě o nájmu 
pozemku, 

- úpravě doby určité trvání nájmu tak, že tato skončí nejpozději 
ke dni 31. 12. 2022 
- závazku smluvních stran uzavřít po dokončení výstavby dle Smlouvy o nájmu pozemku 
pro výstavbu víceúčelové sportovní haly č. 126/0/OOA/05 nájemní smlouvu o nájmu 
části pozemku parc. č. 1020/75 v k. ú. Hlubočepy, zastavěné stavbou víceúčelové 
sportovní haly, který se doplňuje tak, že doba trvání této nájemní smlouvy bude 
sjednána na dobu neurčitou 

2. Dodatek č. 1 dle bodu č. I. 1. tohoto usnesení, který tvoří přílohu tohoto materiálu 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

    M. Slabý není přítomen při hlasování 

  



Stránka 38 z 39 
2. RMČ, dne 16.01.2019 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.01.2019  
Staženo 

 

35. bod programu 
Předkladatel: RNDr. Daniel Mazur Ph.D., starosta MČ Praha 5 
 
Revokace usnesení Rady MČ Praha 5, ze dne 19. 12. 2019 č. RMČ6/1642/2018 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Stahuje materiál z jednání 

1. usnesení Rady městské části Praha 5, ze dne 19. 12. 2018 č. RMČ6/1642/2018 takto: 

Rada MČ Praha 5 

souhlasí 
se žádostí organizace Taneční centrum Praha - konzervatoř, zapsaný ústav, IČO 251 06 
121, o zajištění obědů od 1. 1. 2019, prostřednictvím příspěvkové organizace Základní 
škola a mateřská škola Barrandov, Praha 5 - Hlubočepy, Chaplinovo nám. 1/615, a do 
30. 6. 2019 

  

II. Ukládá 

1. seznámit žadatele Tanečního centra Praha - konzervatoř, zapsaný ústav s usnesením 
RMČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Renáta Zajíčková, 1. místostarostka MČ Praha 5  

Termín plnění: 18.01.2019  

2. seznámit ředitelku Základní školy a mateřské školy Barrandov, Praha 5 - Hlubočepy, 
Chaplinovo nám. 1/615 s usnesením RMČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Renáta Zajíčková, 1. místostarostka MČ Praha 5  

Termín plnění: 18.01.2019  

 
Poměr hlasování: 5/0/2 
 

     

  



Stránka 39 z 39 
2. RMČ, dne 16.01.2019 

Začátek zasedání: 

10:00 

Konec zasedání: 

12:30 

  

Jednání přerušeno od 11.45 do 12.15 hod. 

  

Zapsal(a):  

L. Ulrychová 

Ověřovatelé: 

  

  

Ing. Jan Panenka., radní MČ Praha 5 

  

  

  

  

M. Slabý, místostarosta MČ Praha 5 

  

  

  

  

  

Ověřeno 18. 1. 2019 

 

 

 

RNDr. Daniel Mazur, PhD. 
starosta MČ Praha 5 


